
 
 

DECYZJA Nr 40/2022 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dni 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w okresie 2 stycznia – 5 stycznia 2023 r. 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

postanawia się, co następuje:  

 

§ 1. 

1. W okresie od 2 do 5 stycznia 2023 r. zajęcia dydaktyczne w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie są  prowadzone z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

w trybie synchronicznym, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. W okresie, o którym mowa w ust.1 odbywają się zajęcia dydaktyczne w formie stacjonarnej dla: 

1) studentów wszystkich kierunków na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum,  

2) studentów wszystkich kierunków na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku,  

3) studentów kierunku ochrona środowiska na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej.  

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Kanclerza UKSW do przygotowania sal komputerowych dla studentów wymienionych 

w §1 ust. 2 pkt 2 i 3 w celu umożliwienia im uczestnictwa w lektoratach z języka obcego nowożytnego 

na odległość w trybie synchronicznym. 

 

§ 3. 

Zajęcia wychowania fizycznego odwołuje się. 

 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA  

   dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


